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Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään; Yleiset kommentit hallituksen esityksestä
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Liikenne- ja viestintäministeriö

Asia: Luonnos hallituksen esitykseksi liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalaa koskevaan 
lainsäädäntöön tehtävistä väliaikaisista muutoksista poikkeusolojen vuoksi

Autoliitto kiittää mahdollisuudesta saada lausua tässä asiassa.

COVID-19 -pandemia on aiheuttanut merkittäviä muutoksia ihmisten liikkumiseen. Erityisesti 
riskiryhmiin kuuluvia, kuten 70 vuotta täyttäneitä henkilöitä kehotetaan voimakkaasti pysyttelemään 
kotonaan ja välttämään kontakteja muihin ihmisiin, sillä jokainen ylimääräinen kontakti lisää 
tartunnan saamisen mahdollisuutta. Myös muiden ihmisten on kehotettu välttämään kaikkia ei-
välttämättömiä kontakteja.

Ajokorttilaki

Nyt lausunnolla olevassa hallituksen esityksen luonnoksessa esitetään väliaikaisia muutoksia 70 
vuotta täyttäneiden lääkärintodistuksen toimittamiseen. Samat muutokset esitetään otettavaksi 
käyttöön 45 vuotta täyttäneiden raskaampien ajoneuvojen ajo-oikeuden haltijoille ja 45 vuotta 
täyttäneille liikenneopettajaluvan uusijoille. Esityksen mukaan riittäisi, että lääkärintodistus 
toimitettaisiin 30.9.2020 mennessä, vaikka määräaika tulisikin täyteen ennen tätä päivämäärää.
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Autoliitto kannattaa esitystä. Esitys varmistaisi muun muassa sellaisten 70 vuotta täyttäneiden 
itsenäisen liikkumisen tarpeen mukaan muiden kulkumuotojen sijaan turvallisesti omalla 
henkilöautolla, jotka eivät saa kiireettömään lääkärintarkastukseen aikaa tai eivät haluaisi 
tartuntariskin takia sellaiseen mennä. Esitys parantaisi omalta osaltaan myös terveydenhuollon 
resurssien kohdentamista kiireellisiin tapauksiin.

Ajoneuvolaki

Hallituksen esityksen luonnoksessa ehdotetaan, että ajoneuvoja, joiden määräaikaiskatsastuksen 
viimeinen katsastuspäivä on 16.3.-15.6. välisenä aikana viimeistä katsastuspäivää pidennettäisiin 
31.8.2020 saakka. Sama koskisi katsastuksessa hylättyjä ajoneuvoja, joita ei kuitenkaan ole määrätty 
ajokieltoon.

Autoliitto pitää tätä esitystä hyvänä. Katsastusajan pidentäminen vähentää tarvetta ylimääräisille 
ihmiskontakteille, joita tulee myös esimerkiksi katsastusmiehen istuessa autoon sisälle katsastuksen 
aikana, ja pienentää siten omalta osaltaan tartuntariskiä. Traficomin tilastojen mukaan ajoneuvojen 
hylkäysprosentit määräaikaiskatsastuksissa ovat alentuneet jatkuvasti käytännössä kaiken ikäisissä 
autoissa. Valtaosa hylkäyksistä johtuu syistä, jotka eivät vaikuta suoraan liikenneturvallisuuteen, 
minkä takia autoja ei normaalissakaan tilanteessa aseteta ajokieltoon. Tekninen vika on erittäin 
harvinainen onnettomuuden aiheuttaja. Rajatun määrän ajoneuvoja liikennekelpoisuuden 
jatkaminen kesän yli ei siten aiheuta merkittävää vaaraa liikenneturvallisuuden heikkenemiselle.

Kunnioittavasti,
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